Vu la loi du 5 avril 1884, article 88 :
Vu le statut des fonctionnaires municipaux de Lille.

Arrêtons :
Article 1er. ■— M. Lecoche,. fondé de pouvoirs de M. le Receveur

municipal, est nommé chef de bureau de 4° classe, aux appointements 
annuels de 3.500 francs (trois mille cinq cents francs), à compter du 
1er janvier 1914.

Article 2. — Les appointements de M. Decollignies, employé de 
3e classe à la Recette municipale, sont portées de 1.000 à 1.800 francs 
(dix-huit cents francs), à compter du 1er janvier 1914.

Article 3..— M.

[...]

En dépenses, à la somme de onze millions trois cent huit mille 

cinq cent quatre-vingt-treize francs cinquante centimes, savoir :
Dépenses ordinaires.... Fr. 8.700.075 80

. Dépenses extraordinaires Fr. 2.608.520 70 Fr. 11.398.596 50 

D’où il résulte un excédent de recettes de vingt-quatre mille, 
soixante et onze francs trois centimes  Fr. 24.071 03 

Article 2

Le Ministre de l’intérieur est chargé de l’exécution du présent 
décret.

PAR LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE : 
Le Ministre de l’intérieur, 

René RENOULT.
POUR EXPÉDITION CONFORME : 

Le Conseiller de Préfecture délégué, 
RICARD.

Fait à Paris, le 13 février 1913.